

Instituto Estatal Electoral de Baja California

MEMO No. CECG-I/008/2017

NSTITUTUESTATAL ECECTURAL

Mexicali, Baja California, a 6 de marzo de 2018.

Asunto: Comisión

NOMBRE Y CARGO DEL SERVIDOR PÚBLICO A QUIEN SE COMISIONA

1

U 9 MAR 2018

OFICINADE

Con fundamento en las atribuciones que me confiere el <u>FUNDAN ENTO LEGAL DE QUIÉN COMISIONA AL SERVIDOR PÚBLICO</u>, por este conducto se le notifica que ha sido comisionado a la ciudad de _____ el día _____ para llevar a cabo la siguiente función/actividad

AUTORIZADO POR

FIRME DE ENTERADO Y DE ACEPTACIÓN DE LA COMISIÓN

NOMBRE Y CARGO DEL SERVIDOR PÚBLICO QUE COMISIONA

NOMBRE Y CARGO DEL SERVIDOR PÚBLICO A QUIEN SE COMISIONA

RESULTADO DE LA COMISIÓN CONFERIDA

Asistimos a la toma de protesta de la "Red de jóvenes por la democracia en Tijuana, donde fuimos testigo del interés de un grupo de jóvenes en apoyar en sus tareas de difusión y promoción de la educación cívica y participación ciudadana al Instituto Electoral.

La conformación de esta red es resultado del esfuerzo del Instituto por involucrar a diferentes grupos de la sociedad en acciones de promoción y difusión de la cultura democrática en nuestro estado.

Como parte del programa de cultura cívica y participación política 2018, se contemplan una serie de acciones encaminadas a promover acciones de promoción del voto y de los instrumentos de participación ciudadana, ofreciendo herramientas al ciudadano para que conozca cómo puede participar y reconozca la importancia de participar en la toma de decisiones de su estado.

Mtra. Graciela Amezola Canseco, Consejera Electoral del Consejo General del IEEBC.

C.c.p. C.P. José Manuel Martínez Arroyo, Encargado del Despacho de Administración.

C.c.p. C.P. Claudia Yadira Beltrán Castro, Área de Recursos Humanos.

C.c.p. Archivo.

GAC/becs*